
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

17.04.2024                                                                                                      № 984 

 

О  награждении  работников  

краевого   государственного  

казенного           учреждения  

«Центр занятости населения 

Камчатского края» 

 

          В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд в сфере 

занятости населения, заслуги в развитии Петропавловск-Камчатского городского 

округа, безупречное исполнение своих должностных обязанностей, 

эффективную профессиональную деятельность и в связи с 33-летием со дня 

образования государственной службы занятости населения  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в рамке):  

1.1 Малиновскую Антонину Александровну, ведущего специалиста отдела 

административно-хозяйственной работы, контрактной службы и модернизации 

сети ЦЗН краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости 

населения Камчатского края»; 

1.2 Шипунову Олесю Геннадьевну, главного специалиста отдела 

контрольно-методологического сопровождения и дизайна клиентского опыта 

краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения 

Камчатского края».  

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 


